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SV 9666.240 - Mddulo de montagem de componentes

modulares

Para o alojamento de componentes modulares, cobertura lacravel.

Recursos

Cod. Ref.

Descrigao do produto

Material

Cor
Escopo de fornecimento

Dimensoes

Tamanho

Quantidade de trilhos de suporte
Quantidade de recortes

Emb.

Peso liquido

Peso bruto

Numero da tarifa alfandegaria
EAN

ETIM9

ECLASS 8.0
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SV 9666.240

Para a instalagdo de componentes modulares. Com trilhos de
suporte de 35 x 15 mm. A cobertura pode ser blindada.

Cobertura: poliestirol
Trilho de suporte: chapa de ago galvanizada
Cobertura: poliestirol

RAL 7035
Inclui material de fixagao

Largura: 250 mm
Altura: 150 mm

Unidades de largura (UL) de 250 mm: 1
Unidades de altura (UA) de 150 mm: 1
Unidades de subdivisdo max. de 18 mm: 12

1

1

1 unid.

0.4

0.417

85369001
4028177676220
EC000264

27142411



Aprovacoes

Explicacoes Declaration of conformity
Declaracién de conformidad UK
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