

Rittal – The System.

Faster – better – everywhere.



SV 9666.240

Módulo de montagem de componentes modulares

Estado: 7/02/2026 (Fonte: rittal.com/br-pt)



ENCLOSURES

POWER DISTRIBUTION

CLIMATE CONTROL

IT INFRASTRUCTURE

SOFTWARE & SERVICES

FRIEDHELM LOH GROUP

SV 9666.240 - Módulo de montagem de componentes modulares

Para o alojamento de componentes modulares, cobertura lacrável.

Recursos

Cód. Ref.	SV 9666.240
Descrição do produto	Para a instalação de componentes modulares. Com trilhos de suporte de 35 x 15 mm. A cobertura pode ser blindada.
Material	Cobertura: poliestirol Trilho de suporte: chapa de aço galvanizada Cobertura: poliestirol
Cor	RAL 7035
Escopo de fornecimento	Inclui material de fixação
Dimensões	Largura: 250 mm Altura: 150 mm
Tamanho	Unidades de largura (UL) de 250 mm: 1 Unidades de altura (UA) de 150 mm: 1 Unidades de subdivisão máx. de 18 mm: 12
Quantidade de trilhos de suporte	1
Quantidade de recortes	1
Emb.	1 unid.
Peso líquido	0.4
Peso bruto	0.417
Número da tarifa alfandegária	85369001
EAN	4028177676220
ETIM 9	EC000264
ECLASS 8.0	27142411

Aprovações

Explicações

Declaration of conformity
Declaración de conformidad UK